
Zadavatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:

7/O/2016091

Ve dne

Název veřejné zakázky:
Ev. číslo veřejné zakázky:
Předmět veřejné zakázky: X

Druh zadávacího řízení:
Profil zadavatele:

V souladu s ustanovením § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ( dále jen „zákon“), Vás
vyzývám   k prokázání splnění kvalifikace a k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení 
na dodavatele výše uvedené veřejné zakázky 

kód CPV .

1. Př

Podrobný rozsah předmětu veřejné zakázky je uveden v zadávací dokumentaci.

2. 

Opatření ke snížení energetické náro čnosti ve řejného osv ětlení m ěsta Šlapanice

stavební práce dodávky

Zadávací dokumentace bude dodavatelům poskytnuta bezplatně. 

služby

https://zakazky.slapanice.cz/

45316100-6 Instalace a montáž zařízení pro venkovní osvětlení, 34928500-3 zařízení pouličního 
osvětlení, 31100000-7 elektromotory, generátory a transformátory

Předmětem veřejné zakázky je energetická optimalizace řídícího systému části veřejného osvětlení, kterou 
tvoří 12 ks rozváděčů VO a 11 ks regulátorů VO. Dále je předmětem výměna části svíditel (20 ks), kdy svítidla 
energeticky neefektivní, tzn. osazena rtuťovou výbojkou 125 W budou osazena za svítidla nová s vysokotlakou 
sodíkovou výbojkou 70 W.
Předpokládaný termín zahájení doby plnění a předání montáž. pracoviště: do 10 dnů od uzavření smlouvy o 
dílo.
Nejzazší termín dokončení a protokolární předání a převzetí díla:  do 60 dnů od uzavření smlouvy o dílo.
Předpoládaná hodnota: 2 398 760,- Kč bez DPH 
Místem plnění je obec Šlapanice, k.ú. Šlapanice u Brna , k.ú. Bedřichovice.

Město Šlapanice
Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice
Mgr. Michaela Trněná, starostka
00282651

17.8.2016Zlíně

VŠEM DODAVATELŮM

VÝZVA  K PODÁNÍ NABÍDKY A PROKÁZÁNÍ SPLN ĚNÍ KVALIFIKACE NA VE ŘEJNOU ZAKÁZKU_zm ěna č. 1

2016091

zjednodušené podlimitní řízení dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb, o veřejných zakázkách v platném znění

Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace byla zaslána 5 zájemcům dne 12.8.2016 a 
uveřejněna na profilu zadavatele dne 13.8.2016.
Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace_změna č. 1 byla zaslána 5 zájemcům dne 17.8.2016 
a uveřejněna na profilu zadavatele dne 17.8.2016.
Kompletní zadávací dokumentace bude uveřejněna na profilu zadavatele  ode dne uveřejnění výzvy k podání 
nabídek, a to alespoň do konce lhůty pro podání nabídek.
Zadávací dokumentace bude bezplatně poskytnuta dodavatelům uveřejněním na profilu zadavatele.  
Profil zadavatele byl uveřejněn v informačním systému podle § 157 zákona. 
Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace byla uveřejněna na úřední desce na internetových 
stránkách zadavatele dne 13.8.2016. 
    

1



3. 

4. Nabídka musí být podána ve lhůtě pro podání nabídek tj. ode dne následujícího po dni odeslání 
 výzvy k podání nabídky do dne do hod, buď osobně do sídla 

zmocn ěné osoby – MCI SERVIS s.r.o., Pod Vodojemem 2607, 7 60 01 Zlín,
v prac. dnech od 8:00 hod do 15:00 hod, poslední den lhůty do  hod, 
nebo doporučeně poštou do sídla zmocněné osoby. Nabídka musí být v obou případech podána 
v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky, heslem "NEOTEVÍRAT" a adresou, 
na níž je možné zaslat vyrozumění uchazeči dle § 71 odst. 5 zákona. Nabídka musí být opatřená 
na uzavření razítkem nebo podpisem uchazeče, je-li fyzickou osobou, či jeho statutárního zástupce, 
je-li právnickou osobou. Nabídka musí být zpracována v českém jazyce. 
Zmocněná osoba podanou nabídku zaeviduje v souladu s § 69 odst. 6 zákona a vydá dodavateli 
potvrzení o osobním převzetí nabídky. 

5. Otevírání obálek s nabídkami podanými ve lhůtě pro podání nabídek se uskuteční dne 
ve hodin v .

6. Základní hodnotící kritérium pro zadání veřejné zakázky dle § 78 zákona – ekonomická výhodnost   
nabídky:
Dílčí kritéria a jejich váha : 

váha v %

váha v %

váha v %

váha v %

váha v %

7. Zadavatel si dle § 44 odst. 6 zákona 

8. Zadavatel stanoví v souladu s § 43 odst. 2 zákona délku zadávací lh

Zadavatel rozhodl o způsobu hodnocení nabídek v souladu s § 79 odst. 3  zákona, tzn. stanovil dílčí hodnotící 
kritéria a jejich váhu, s tím, že bude použita bodovací metoda. Hodnotící komise bude hodnotit dílčí hodnotící 
kritéria bodovací metodou. Hodnocení podle bodovací metody provede hodnotící komise tak, že jednotlivá 
bodová ohodnocení dílčích kritérií vynásobí příslušnou vahou daného dílčího kritéria.  Na základě součtu 
výsledných hodnot jednotlivých nabídek hodnotící komise stanoví pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek  tak, 
že nejúspěšnější bude stanovena nabídka, která dosáhne nejvyšší hodnoty. Pokud v celkovém hodnocení 
získají dvě nebo více nabídek shodný počet bodů, rozhodne o pořadí nabídek kritérium č. 1.
U kritérií účinnost regulátoru při 50 a 100% zatížení je ve vzorci výpočtu bodů proveden odečet 90. To je z 
důvodu lepšího rozlišení kvality daného regulátoru. Účinnosti jsou na úrovních v rozmezí 95-98% a tudíž jejich 
numerický rozdíl by nevyjadřoval objektivní rozdíl kvality.

14:05

Dodavatel je oprávněn dle § 49 odst. 1 zákona po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k 
zadávacím podmínkám. Písemná žádost musí být doručena do sídla zmocněné osoby nejpozději 5 
pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek
Zadavatel v případě dodatečných informací bude postupovat dle § 49 odst. 2 a 3 zákona. 
Na základě žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám odešle zmocněná osoba dodavatelům 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám, a to nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne doručení 
požadavku dodavatele. Tyto dodatečné informace, včetně přesného znění požadavku, odešle zmocněná 
osoba současně všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla 
zadávací dokumentace poskytnuta, a zároveň uveřejní na internetovém profilu zadavatele. 
Písemné žádosti o dodatečné informace doručí dodavatel do sídla zmocněné osoby.
Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez předchozí 
žádosti v souladu s § 49 odst. 4 zákona. Odstavce 2 a 3 § 49 zákona použije obdobně. 

sídle zmocněné osoby – MCI SERVIS s.r.o., Pod Vodojemem 2607, 760 01 Zlín

Zadavatel stanoví v souladu s § 43 odst. 2 zákona délku zadávací lhůty, tj. lhůty, po kterou jsou uchazeči 
vázáni svou nabídkou na 90 kalendářních dnů. Zadávací lhůta dle § 43 odst. 3 začíná běžet okamžikem 
skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky. 

5.9.2016

Nabídková cena v K č bez DPH                                                        40

Účinnost regulátoru p ři 50% zatížení                                             10

25

15

Míra roční úspory elektrické energie                                              

Zadavatel si dle § 44 odst. 6 zákona nevyhrazuje požadavek, že určitá část plnění veřejné zakázky nesmí být 
plněna subdodavatelem.
Uchazeči předloží v části G (přílohy) nabídky Čestné prohlášení uchazeče (příp. subdodavatele), že svítidla a 
regulátory splňují technické podmínky a požadavky dle PD a že garantuje míru úspor dle projektu. V čestném 
prohlášení musí být uveden výrobce, typ a technické parametry svítidel.
Zadavatel si v souladu s § 81 odst. 4 zákona vyhraz uje možnost uve řejnění oznámení o výb ěru 
nejvhodn ější nabídky na internetovém profilu zadavatele.
Zadavatel si v souladu s § 60 odst. 2 a § 76 odst. 6 zákona vyhrazuje možnost oznámení rozhodnutí o 
vylou čení uchaze čů uveřejněním na internetovém profilu zadavatele.

5.9.2016 14:00

Míra stabilizace regulovaného nap ětí                                             

14:00

Účinnost regulátoru p ři 100% zatížení                                           10

2



9. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace podle § 51 a § 62 zákona : 

Zadavatel požaduje prokázání splnění kvalifikace :

a) základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 zákona způsobem dle § 62 zákona

b) profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 zákona

c) ekonomická a finanční kvalifikační způsobilost dle § 50 zákona

d)  technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona

Předložením čestného prohlášení o splnění základ. kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 písm. a) - l) zákona 
způsobem dle § 62 odst. 3 zákona. Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel splňuje příslušné 
základní kvalifikační předpoklady. Čestné prohlášení musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem či 
za dodavatele a nesmí být ke  dni podání nabídek starší 90 kalendářních dnů.
Uchazeč, se kterým má být v souladu s § 82 zákona uzavřena smlouva, je povinen před jejím uzavřením předložit 
zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Nesplnění této 
povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4 zákona.

Výpis z OR ne starší 90 dnů ke dni podání nabídky v kopii.  
Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky v 
kopii.
Doklad osvědčující odbornou způsobilost dle zákona č. 360/1992 Sb. v oboru Technologická zařízení staveb v 
kopii.
Dodavatel prokáže splnění profesních kvalifikačních předpokladů předložením čestného prohlášení, z jehož 
obsahu bude zřejmé, že dodavatel splňuje požadované profesní kvalifikační předpoklady. Čestné prohlášení bude 
podepsáno osobou/osobami oprávněnou jednat jménem či za dodavatele.
Uchazeč, se kterým má být v souladu s § 82 zákona uzavřena smlouva, je povinen před jejím uzavřením předložit 
zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Nesplnění této 
povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4 zákona.

Předložením čestného prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku podepsané 
osobou/osobami oprávněnými jednat jménem či za dodavatele.

Dodavatel předloží seznam významných dodávek obdobného charakteru (instalace a montáž zařízení pro 
venkovní osvětlení) provedených a dokončených dodavatelem za poslední 3 roky. V seznamu bude uveden 
rozsah (stručný popis dodávky), cena, doba plnění (zahájení – ukončení), objednatel, pro kterého byla dodávka 
obdobného charakteru realizována a kontaktní osoba.
Seznam dodávek dodavatel doloží formou čestného prohlášení podepsaného osobou/osobami oprávněnou 
zastupovat uchazeče.
Přílohou tohoto seznamu musí být minimálně 1 osvědčení objednatele nebo smlouva a doklady o uskutečnění 
plnění nejvýznamnějších z těchto dodávek:
a) Osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud byly dodávky poskytnuty veřejnému zadavateli 
nebob) Osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly dodávky poskytovány jiné osobě než veřejnému zadavateli 
nebo c) Smlouvu s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně osvědčení jiné osoby 
než veřejného zadavatele možné získat z důvodů spočívajících na její straně.
Osvědčení nebo smlouva a doklady o uskutečnění plnění dodavatele musí zahrnovat cenu, dobu a místo realizace 
a musí obsahovat údaj o tom, zda byly dodávky provedeny v souladu s požadavky zadavatele.
Dodavatel splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud za poslední 3 roky provedl a dokončil minimálně  1 
významnou dodávku obdobného charakteru (instalace a montáž zařízení pro venkovní osvětlení) a kdy tato 
významná dodávka byla v objemu minimálně 1 000 000,-  Kč bez DPH a ke každé této dodávce doloží osvědčení 
objednatele nebo smlouvu a doklady o uskutečnění plnění dodavatele.
Způsob prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů:
Dodavatel prokáže splnění technických kvalifikačních předpokladů způsobem dle § 62 odst. 3 zákona 
předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel splňuje požadované technické 
kvalifikační předpoklady. Čestné prohlášení bude podepsáno osobou/osobami oprávněnou zastupovat uchazeče.
Uchazeč, se kterým má být v souladu s § 82 zákona uzavřena smlouva, je povinen před jejím uzavřením předložit 
zmocněné osobě originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Nesplnění této 
povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4 zákona.

3



Součástí nabídky musí být rovněž dle § 68 odst. 3 a) - c) zákona:

Za zadavatele

v.z. MCI SERVIS s.r.o.
pověřen výkonem zadavat. činností

Výzva k podání nabídky byla zveřejněna na profilu zadavatele dne 13.8.2016 .
Výzva k podání nabídky_změna č. 1 byla zveřejněna na profilu zadavatele dne 17.8.2016 .
Profil zadavatele byl uveřejněn v IS VZ US podle § 157 zákona.       

 - seznam statutárních orgán ů nebo členů statutárních orgán ů, kteří v posledních t řech letech od konce 
lhůty pro podání nabídek byli v pracovn ěprávním, funk čním či obdobném pom ěru u zadavatele podepsaný 
osobou oprávn ěnou jednat jménem či za uchaze če dle odst. 3 písm. a)zákona § 68. Seznam bude v 
originále
 - seznam vlastník ů akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota p řesahuje 10 % základního kapitálu, 
vyhotovený ve lh ůtě pro podání nabídek, má-li dodavatel formu akciové spole čnosti podepsaný osobou 
oprávn ěnou jednat jménem či za uchaze če dle § 68 odst. 3 písm. b) zákona. Seznam bude v o riginále
 - prohlášení uchaze če o tom, že neuzav řel a neuzav ře zakázanou dohodu podle zvláštního právního 
předpisu v souvislosti se zadávanou ve řejnou zakázkou podepsané osobou oprávn ěnou jednat jménem či 
za uchazeče dle § 68 odst. 3 písm. c) zákona. Prohlášení bude  v originále.

Podrobná specifikace požadavků na prokázání splnění kvalifikace je uvedena v kvalifikační dokumentaci, která je 
součástí zadávací dokumentace. Tato kvalifikační dokumentace bude dodavatelům poskytnuta dle odst. 2 této 
výzvy.

Zadavatel vzhledem k předmětu veřejné zakázky neorganizuje prohlídku místa plnění.

Kontaktní osoba zadavatele: Mgr. Michal Klaška, místostarosta, mobil 702214069, m.klaska@slapanice.cz .

4


		2016-08-17T14:23:50+0200




